様式第3号(第10条関係)

	商工業振興事業完了届
　　　　年　　月　　日
　下諏訪町長　　　　　　　　　様
住　　　所
申請者　名　　　称
代表者氏名
　　　　年　　月　　日申請の商工業振興事業は、下記のとおり完了したので届けます。
1　事業名
2　完了年月日　　　　　年　　月　　日
3　操業年月日　　　　　年　　月　　日
4　投下固定資産総額　　建　　物　　　　　　　　　千円
　　　　　　　　　　　　償却資産　　　　　　　　　千円
　　　　　　　　　　　　土　　地　　　　　　　　　千円
5　添付書類
　(1)　契約書の写し
　(2)　領収書の写し
　(3)　償却資産内訳書
　(4)　登記事項証明書の写し
　(5)　その他町長が必要と認める書類
         写真を添付してください